
DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 12425
Rcgion: RSMS_S

Dodavatčj:
Vedia Ellerei¢ ČR, as.
28 října 3337/7, Moravská Ostravz 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchodním rcjstKku, vedeném
Km/ským soudcrn v Ostravě sp zn,8 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Moravskoslezský kraj
28. října 2771/1 17, 702 00 Ostrava - Moravská Ckuava
Zapsám) v Registm ekonomických subjektů

Moravskoslezský kraj
krajský úřad
28. října 2771/117
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

Platnost pro rok: 2024
Pro odběrné místo: 8120-317

. _
Náurev OM: MoravskoslezNkmj.28.říjn8,O.

Měřici místo: us Sazba: 100?21
Tepelná MW sjednané pro výpočet Tcpdná MW sjednané pro výpočet

Měsíc energie v kWh" stálého phtu Měsíc energie v kWh* stálého phtu
nebyty byty n"t?yty by'y

"Ěden čeřvencc
únor srpcn

" Giězén záři
(juben říjen
kvčkn listopad
čtnrn prosinec

~Celkem m rnk
nebyty by'y

Podlahová plocha (M) 9 230,0Ô ON
podjáhová plocha (řň2) - jjTĎ ro'zúčtovátú 9 230.00 0,00
Počet bytovýa] jecĹnotek ůsobovmých tepdnou enerýi
Podíl dodaného tepla(%) moo 0,00
· l kWh - 0.0036 GJ

Odbčratcl prohÉašujě, že wzdčleni podláhových ploch odpovídá skutečnosti a ž¢ nahlási dodavateli každou změnu výměry podlahové plochy
bytový'ch a ľbebytovyd] prostor.
PlnčM odbčm tepla podle tohoto diagramu j¢ podmíněno mvkním "Ujednáni o ¢éňč".

Zmocnčnec odběmtde pto jednání:
(jméno, tdefbn. erňál)

Další ujednáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato mílolľva/dodatek/pfuoha v souladu se zákonem č, 340/2015 Sb., q registru smluv ("ZRS").
uv±jněna prostřednictvim négisúu smluv, pak jcji uvekjněni se zavazuje zajistit bez ztyytečného odjdadu. nejpozději do 15 dnů ode dne
jcjiho uzavření, na své náklady postupan stanoveným výše uvedeným zákonem odběratd, Před uveřejněním této smlouvy/dodatkdpřilohy v
ttgistru smluv zajistí abčratd znečitelnčni tčä ustanovení, která přcdstavujf výjimku z povinnosti uvekjnčni podle §3 odst. 1,2 ZRS, a
ustanovení wořicí obchodni tajemsNí dodavatele (cena tepla za Gj, objem tepla v GJ za utčitC období, velikost mluvního výkonu, cena za
KW/MW smluvního výkonu. výše záloh, cenové vzore) dálc osobní údaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvnich stran. V případč, že
oďběratd ncuvekjněn1 $mlouvu/dodwWpři]au v reýsuu smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je dodavatel oprávněn tuto
$mlouvWdodaekNi]ohu v í®swu smluv uveřejnit sám, \ ptipadě porušeni povinnosti odbčmd¢ uvedené v tomto ustanoveůi, odpovidá
tento dodavateli za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smbljva/dodát¢k/přiloha je piamá odc dne jeho podpisu občina smlwnimi stranami a účihnôsti nabývá dne q]. ledna 2024 nebo dnem
zv¢ř¢jňčňi v registru smluv. µ?djéhá-]i tomuto zy&jněnL a to dle toho, ktcrý okamžik nastane poz'iěji. Nabude-li tmo
smk)uva/dodatEk/přj]óha účinnosti dnem zveřéjněni v smluv, pák se smluvní sKány dohodly, že ujednáni obsažená v této
smlouvč/dodatkwpřiloze se užijí i na µrávni poměry ze smkmvy/dcKjatkuNílohy, vzniklé mcz.i smluvnimi stmiami od 01. ledna 2024 dookamžiku nabyti účinnosti toEto ujednání,

Ostrava - Třebovice dne 15, 12.2023 v d d,,, 9 .úl. ?9X

Strana l z l



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 12425
Region: RSMS_S

Dodavatel:
Vedia Energie črt as.
28. října 3337/7, Moravská Ostrav& 702 00 Ostrava
ZaPT v óbchodnim rejsiňku, vcdeném
Kmjs :ý'm soudem v osmě sp.zn.B 318
tco: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
MoTavsk%kzský kraj
28, ňjna 2771/1 17, 7Ó2 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ZApsáno ·' Registru ékcmůmických sutýektů
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj
krajský úřad
28. října 2771/117
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

Platnůst pro rok: 2024
Pro odběrné místo: Bl20-318 Název OM: Môráv.kmj38.října 119,0.1
Nl¢tlC1 místo: U3 Sazba: 100P21

Tepelná MW sjednané pm výpočct Ťepdná MW sjednané pro výpoÉeĹ""
Měsíc encrgie v kWh* stálého platu Měsíc cnergk v kWh' stálého platu

nebyty W'ty nebyty byty "
leden četvmcc
ůmjr srpcn
březen záři
duben tijen
květen listopad
červen prosinec
Celkem za'rok

nebyty' byty '
Podlabová plocha (m2) 3 ÔÓ0,00 0,00
Podlahová plocha (m2) - pro rozůčOváni 3 000,00 0,00
Počet bytových kchotek zásobov%ch tepeĹnou energii
Podíl dodaného tepla (96) 1®.OO O.®"
· j kWh = 0.0036 GJ

Odběmíel prohlašuje. že rozdělení podahových ploch odpovídá skutečnosti a že nahhási dodavateli každou zjněnu výmč'y podlahové plochy
bytových a nebytových µI)stor,
Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je pcdminěno uzavŤemm 'Ujednání o ceně",

Zmocnčnec odběratele pro jednání:
(jméno, t¢l¢fML email)

Další ujdnáni:
Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato sm]nuvmdodmek/přuoha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registm smluv ("ZRS"),
uveřéjnčna pmstřcdnictvim reeistnj smlw, pak její uveiEjněni sc zwvazuje zajisút bez zbytcčnébo odkladu. ncjpozději do 15 dnů ode dne
jcjiho uzavření, na své náklady postupem stanoveným výše wedeným zákonem oďběrateL Před uv¢j\cjněnhn této sm]Duvy/doda[hú řílohy vNgjstru smluv zajistí odběratel znečitdnčni těch usÉáňôvenÍ, která přcďstavujl výjimku z prwinnosti uveřejněni podle §3 odst. 1.2 ERS, a to

ustanoveni tyořic[ obcbodni tajcjnstvi dodavatele (cena tepla za GJ, ůbjem t¢pla v GJ za určité období, velikůst smluvního výkolll4 cena za
KW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzoroe) a Ulc osobní ůdaj& vc. podpisových vzorů zástupg smluvních stran, V případě. že
odběratd neuveřejnčni smlouyu/dodek/pň]ohu v ,¶stru smluv ve výše dohodnuté lhůtě, je cbdavatel oprávtběn tuto
mk)wu/dodatek/pHlohu v rcgisWu sji1ĺln uveřejnit sám případě potušeni povinnosti odběralde uvcdené v tomto u$|anov¢nj. odNvjdá
tento dodavateli za majetkcwôu i nmmajetkovou újmu.

Tato smlowa/dodatek/přiloha je platná ode dne jehD podpisu občina slnluvni]ni stranami a účinnosti nabývá dnc 01. ledna 2024 nebo dnem
zveřejněni v registru smluv, N]Chá-|i tomuto zveřejněni, a to dle toho, kté:rý okamžik nastane pozdčji. Nabude-li čato
smlouva/dod=klpň]oha účinnosu dnem =kjnčni v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednáni obsažená v této
srnlouvě/dodatku/přilozc použiji i na právni pQměry ze mklj¥y/dôdatku/pří|ohy, vzniklé mezi mluvními stmnami od 01. lána 2024 tb
okalnžiku nabyti účinnosti tohoto ujednání.

Ostrava -Třehvioe dne 15.12.2023 v .......CsLtat-e d,, " g .01. 2024

Stmia l z l



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: 12425
Region: RSMS S

Dodavat¢l:
Veolia ErlcrN ČR, as,
28. Tijna 3337/7, Moravská Cmav& 702 00 Ostrava
Zapsáno v obchMriim rcjMku. vcdeném
Krajským soixkm v (ktravč sp,m B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Moray'sko$|¢zský kraj28. října 2771/1 17, 7j2 (X) (jstrava - Momvská Ostrava
Zapsáno v Rcgistru ekonomických sutýektů
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj
krajský úřad
28. října 2771/117
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

PMnost pto rok: 2024
Pro odbčmé inímo: Bl20m343
Měřici místo: 05

Název om" Momvsk0$kz$ký kmj, 28. října 117, Ostrava 2 (budova G)
Sazba: 100P21

l' Tepelná MW sjednané PrO výpočet Tepelná ,\í\V sjednané pro výpočet
Měsíc energie v kWh' stálého pIatu MČSIC energie v kWh" stálého platu

nebyty byty ncbyty byty
leden červenec
únor srpen
bfézen záň
duben říjen
květen ]i$topad
červen prosinec

"Čelkem za rok

ncbyty byty
Podlahová plocha(m2) 7 060,00 0.00
Podlahová pjocha (tň2) - pro rozúčtování 7 060,00 0,00
Počet 6ytových jcchotek záso6ovmých tepelnou energií
Podíl dodaného tepla (%) l01),00 0,00

· ] kWh = 0,0036 GJ
Odběratel prohkšujé, ž¢ mzdčleni podlahových ploch odpvfdá skutcämti a že náhlási dodavMi každou změnu výmě'y poďahc'vé plochy
bytĎvý¢h a nebytových µustor,
Plněni odběru tepla podle tohoto diagramu je pcxhníněno uzavřénim 'UjednáM ô ceně".

Zmocnčmc oďbčratde pro jednání:
(jméno, telefon, email)

Další ujednáni:
Smluvní strany sc dohody, že má-li být tato smjouva/dodwk/pňloha v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o reeistru smluv ("ZRS"),
uvetejněna im$tř¢dnictvjm registru smluv, pák jcji uvdejněnl se zavazuje zajistit bez zbytečnCho odkladu, nejpozačji do 15 dnů ode dne
j¢jjho uzavření. na své náklady postupem stanovemý'm výše uvedeným zákonem odběratel. Pléd uvdejMnim této mlouvy/dodathl/přĹ]ohy v
registru smluv mjistÍ odběratel mečielnčni tčch ustanovení, která pĚcdmvuj[ výjimku z pwínnosti uveřejněM pMje §3 odst. 1.2 ZRS, ú to
ustanovmi Wořici obchôdni tajemshň dodavatele (cena t¢ptä za Gj, objem tepla v GJ za určité období, vdikost smluvního výkon« cena za
kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní Ôdaje, vc. podpisových vzorů zástupců smluvních strm. V případč, že
odběratel n¢uY¢*jlleni smlolwu/dodmeklpřůohu v reýstru mluv vc výše dohoďnwtC lhůtě, je dodavatcl oprávněn tuÉo
smlolNu/dodatek/mohu v registru smluv uveřejnit sám. \, případě porušeni povinnosti odbětatde uvcckné v tomto ustarKgverli, odpovídá
tento dočkvMi za majetkovou i nemajetkovou újmu.

Tato smlouva/dodatek/pHloha je platná ode dne jeho půdpisu oběma smluvními stranami a účimosti nabývá dne OL kdna 2024 nebo dnem
zvekjněnl v registru smluv, podléhá-li tomuto zvekjnění, a (o dk toho. který okamžik nMane pmčji. Nabude-li tato
smlouvW&datekNí]oha účinnosti dnem zveřejnční v registru smluv, pak 5¢ smluvni strmý dohodly. že ujednáni obsažená v této
smbuvč/dodatku/při1ů7e se použiji i na právni půměry z¢ mbuvy/dodatku/přilohy, vzniklé mezi s]nluvnhni stranami od 01. ledna 2024 do
okamžiku nabyti lbčĹwnosÚ tůhôfo ujednáni.

Ľ
Ostrava -Třebovice dne 15.12,2023 V ......O57Lra l- e d,, " 9 .01, 2024

Strana 1 z l



DIAGRAM NA DODÁVKU A ODBĚR TEPLA
Číslo smlouvy: i2425
Region: RSMS_S

,D(bdavate!;
VeoIia Energie ČR. a.s.
28. října 3337/7, Ňoravská Ostrava. 702 00 Ostrava
Zapsáno v ôbchcxhiún Tejsthku.
Krajským v Ostravč sp zn.B 318
IČO: 45193410
DIČ: CZ45193410

Odběratel:
Moravskoskzský haj
28, ňjna 2771/1]7, 702 00 Ostrava - Mormká Ostrava
Zapsáno v RegiWu ekonomických subjekúí
IČQ: 70890692
DIČ CZ70890692

Moravskoslezský kraj
krajský úřad
28. října 277I/ll7
702 DU Ostrava - Moravská Ostrava a Přívoz

platnost pro rek 2024
Pro odběmé mÍsú): Bl20-325
Měřici místo: OS

Název OM: Moravskůskzský kraj, Dr.Maléhä 15, Ostmva l
Sazba" 100P1U

ľ " Tcpdná i Nw sjednané pro výpočet ' Ttpdná prn
Měsíc eneme v kWh' stáléhô plátu Měsk energie y kWh" l stáléhů plátu

"" nebgjy byty , nebyty byty
ledcn červenec

"Ĺ'iňa srpmi
březen září
duben řijén
květen 1L«opad
čéřv¢ň pmincc
Cdkcm za rok ""

_ nebyly i byty
Podlahová plocha (ni2) 6 300,00 ' 0,00
Podlahová (m2) - pro rozúčtováni " 6'3ÔO,® 0,0Ó
Počet bytových jcdnotek Zäo&vaný'ch tepelnou
Pádil dodaného tcpta,{%) 100,00 0.00

' l kwh =Q,(X)36 GJ
Odběľate] prohlagui¢, že roujčkni podláhových ploch odpovídá skutcčnosti a že nahlási tkAavatdi každou měnu výmě'y p'MáhovC plochy
bytových a nebytových
Plnčni odbčru tepla podle to»to diagmmu je p®mhiěno uzavřením "Ujednáni ú =ě.".

Zmcněnec odběratele pro jednání:
{jlnCno, tdefoll email)

Další ujcdnárú:
Smluvní strany se dohody, že máji být tato MouWdodatck/phbha v souladu se Ukonem č, 340/2015 Sb., ĺj reqistru smluv ("ZRS"},
uveřejněna pmtředMcwim Wgistru smluv. pák její uyaejnění se zavazuje zajistit bez zbýtečnéh ¢Njklmu, ncjpozaěji do IS dnů o¢hs čhic
jcjiho uzavŕenf, na své náklady pwtýpem sLanov¢uýln výše uvedeným zákůtíem odbčrmč1, F'řcd wdejHíúm Léto mk)uvy/dcldatku/ptjlůhy v
růgistru smluv nýisti gdbč=| mďitdnčni tčch ustanovení, která ředmvuji Yýjáňku z povúmosti uvekjnéní podle §3 odst. 1,2 zrs, a toustanovení tvořící obcM>íhú tajetnstvl dodavatde (cena tepla za GĽ objem tepEa v ČIj u určité obdobĹ velikost mÉuvnih¢l výkonu, cma za
KW/MW smluvního výkonu, výše zäbh, cemvC vzorce) a dálc ombni udaje, vc. podpi%vý'(jh vzorů zástupců smlwnidi stran. V případě, Že
ůdběratd nmwvř¢jňčnÍ sInkm'u/dodmek/mlohu v ngistru smluv ve vyše dohodnuté IhůEě, j¢ dôčkvm1 oprávněn tuto
smlouvLŮd(jdatek/N0hu v registru mluv uvdcjnit sánL V případě porušení povinmti odběratele uvedené v' tomto odpovídá
tcntn dodavateli za majetkovou i nanajetkůvau újmu-

Tato smlouva/dodatek/pHloha je platná ode dne jeho podpisu óbčma smluvními sumami a účinmsti nabývá ái¢ DI. ledna 2024 nebo dmn
wcNjnční v r¢gjstTu smluv, podléhá-li tůmutô zveřejněni, a to dlc toho, ktaý okamžik nastane pozdčji. Nabude4i
mjloLNWdaatEk/pň]oha úCinnosti dnem zveřejněni v registru mlu", ĽŠ " smluvrtt strany dohodly, že ujednání obWcná v této
smiouvě/dŮdatku/př[lô2e se použiji i na právní poměry ze sm1oUvy/ďmat^mpŕnůhy, vzniklé mezi smluvními stranami úd 01. ledna 2024 do
okamžiku nabyti účinnosti tohoto ujednáni.

e.
Ostrava -'lhbovice dne 15.12.2023 V a :4a ~ d,, " 9 kÔĽ m...

Strana l z i


